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معاون آسیا و اقیانوسیه پیشین وزارت خارجه: 
دریای خزر هندوانه نیست 
که به پنچ قسمت مساوی 

تقسیم شود

گیلان امروز- معاون آسیا و اقیانوسیه پیشین وزارت 
خارجه گفت وضعیت ایران در دریای خزر خوب است 

و برخی القائات در جامعه هزینه‌بر است.
در  سه‌شنبه  روز  رحیم‌پور  ابراهیم  ایسنا،  گزارش  به 
در  منطقه‌ای  امنیت  و  گرایی  افراط  سمینار،  حاشیه 

غرب آسیا به سوالات خبرنگاران پاسخ داد.
وی در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی بر این‌که در 
مورد سخنانش در گفت‌وگو با ایسنا درباره سهم ایران 
در دریای خزر، سوءبرداشت‌هایی شده است گفت: گویا 
برخی مصاحبه را دقیق نخواندند یا این‌که مصاحبه را 
تکه تکه خواندند. من گفتم ۵۰ درصد یا ۲۰ درصد، 

یک ضابطه مشخص عرفی، قانونی یا بین‌المللی ندارد.
رحیم‌پور با انتقاد از برخی سوءبرداشت‌ها و انتشار آن 
ایران در دریای  اظهار کرد: وضعیت  در فضای رسانه‌ 
خزر خوب است و این گونه القاعات در جامعه هزینه‌بر 

است.
پیشین  المنافع  مشترک  و  اقیانوسیه  و  آسیا  معاون 
در قسمت  دریا  امور خارجه گفت: 50 درصد  وزارت 
شمال بین روسیه و قزاقستان تقسیم‌بندی انجام شده 
است و این مساله هم دست ما نیست. در بخش دیگر 
که ایران، ترکمنستان و آذربایجان قرار دارند حدود 50 
تا 50 و چند درصد کشورهایی با اندازه سواحل مختلف 
وجود دارند که ایران کمترین ساحل را دارد و جزیره‌ای 

هم نداشته و مقعر است.
مباحث  این  است.  فنی  مباحث  همه  داد:  ادامه  وی 
قانونمندی خود را دارد و القائاتی که در جامعه پخش 
شده است هزینه‌بر است. این‌که بخواهیم مطلبی غیر 
فنی را برای مردم عنوان کرده و بعد بخواهیم از آن 
چنین  من  نظر  از  شد،  طور  این  چرا  که  کنیم  دفاع 

رویکردی درست نیست.
رحیم‌پور با تاکید بر این‌که نزاعی که در قسمت جنوب 
ندارد،  وجود  خزری  بخش  در  داریم،  فارس  خلیج  و 
گفت: ما از حقوق خود دفاع می‌کنیم. اما نباید با همان 
فرهنگ به دریای خزر نگاه کرد. ما در خزر از هر جهت 
وضعیت خوبی داریم، با کشورها روابط خوبی داشته و 
باید طوری جلو برویم که هم خیلی تنش‌زا نباشد و 
همچنین به سمت این برویم که عدالت و انصاف رعایت 
شود و با استفاده از مدل‌های مشابه در دنیا این کار را 

به سرانجام برسانیم.
معاون آسیا و اقیانوسیه و مشترک المنافع پیشین وزارت 
امور خارجه با انتقاد از برخی فضاسازی‌ها در خصوص 
وضعیت ایران در دریای خزر گفت: برخی‌ها حرف‌های 
تند، تنش‌زا و منفی می‌زنند و طوری می‌گویند که انگار 
چهار کشور دیگر می‌خواهند حق ایران را ضایع کنند، 
این طور نیست. برای همین است که 21 سال مذاکره 
را  موضوع  ماه  در عرض شش  می‌توانستیم  می‌کنیم. 
تمام کنیم. مشخص است که نظرات یکسان نیست. در 

عین حال در حال رایزنی هستیم.
وی تاکید کرد: سوال من این بود که 20 درصد روی 
چه حسابی مشخص شده است؟ مثل این است که یک 
هندوانه را به صورت مساوی بین پنج بچه تقسیم کنیم. 
من نگفتم که 25درصد، 18 درصد یا رقمی دیگر. کجا 
من چنین حرفی زدم؟ نکته این است که سهم ما در 
دریای خزر یک هندوانه یا خربزه نیست که به صورت 
مساوی بین پنج بچه تقسیم شود. حرف من این است.

رحیم‌پور با اشاره به مصاحبه‌اش با »ایسنا« گفت: در 
ما در مورد تحدید حدود که  این مصاحبه گفتم که 
اصل اساسی است که افکار عمومی به آن دقت دارند، 
یعنی منابع کف دریا و زیر کف دریا )بستر و زیر بستر( 
تصمیمی نگرفته‌ایم. قرار بر این است و علاقه کشورها 
بر این است که کنوانسیون در اجلاس سران امضا شود. 
ما هم حرفی نداریم ولی بدون تحدید حدود و بدون 
تقسیم اصل داستان. یک سری از صحبت‌ها همان‌طور 
که آقای ظریف و سخنگو گفتند در حال چکش‌کاری 
این‌که موضوع  به  توجه  با  است. در داخل کشور هم 
باید در سطح رهبری مورد تایید قرار گیرد، گفت‌وگوها 
در جریان است و بعد از نتیجه‌گیری نهایی، نتیجه را 
به طرف‌های دیگر اعلام می‌کنیم و بعد متون باید به 
شش زبان تدوین شده و پس از تایید همه کشورها در 

جلسه سران تصویب شود.
پیشین  المنافع  مشترک  و  اقیانوسیه  و  آسیا  معاون 
انتقاد به برداشت‌های نادرستی  با  وزارت امور خارجه 
که برخی رسانه‌ها از مصاحبه‌اش با ایسنا گفت: برخی 
تیترها برای روزنامه‌ها خوب است، اما خود آن تیترها 
این  بر  بنا  باشد.  عمومی  افکار  کننده  منحرف  نباید 
نکته‌ای که در مصاحبه من جلب توجه کرد که البته 
از قصد هم این کار را کردم، این بود که گفتم بیست 
با هیچ منطقی نمی‌خواند  از کجا آمده است؟  درصد 
ولی در رابطه با اینکه زیر 20 درصد است یا بالای 25 
درصد است، چیزی نگفتم و نمی‌توانم بگویم، زیرا ساز 

و کار خاص خود را دارد.
رحیم‌پور گفت: هنوز ما در مورد تقسیم به خصوص 
با دو همسایه خود به تفاهم نرسیده‌ایم و اختلاف‌نظر 

داریم و نظرمان یکسان نیست.

با حضور رییس مجلس‌

همایش گرامیداشت نهضت جنگل 
در رشت برگزار می شود

گیلان امروز- همایش گرامیداشت نهضت جنگل امروز، 22 
آذر با حضور علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی در 

رشت برگزار می شود.
رئیس مجلس شورای  لاریجانی،  علی  دکتر  ایسنا  گزارش  به 
اسلامی امروز 22 آذر جهت تکریم مقام شامخ میرزا کوچک 

جنگلی به گیلان سفر می کند.
حضور در شورای اداری استان، دیدار با نماینده ولی فقیه گیلان 
و سخنرانی در مراسم گرامیداشت شهادت میرزا کوچک جنگلی 
از جمله برنامه های سفر یکروزه رئیس مجلس به گیلان است.

گفتنی است؛ مراسم گرامیداشت شهادت میرزاکوچک جنگلی 
ساعت 15 عصر 22 آذر در سالن بانک صادرات رشت واقع در 

خیابان فرهنگ برگزار می شود.

کوچکی نژاد خبر داد:

پرونده تفحص از صندوق 
ذخیره فرهنگیان بسته شد 

صندوق  از  تفحص  و  تحقیق  کمیته  رییس  امروز-  گیلان   
کمیسیون  در  کمیته  این  گزارش  تائید  از  فرهنگیان  ذخیره 

آموزش مجلس خبر داد.
به گزارش خانه ملت، جبار کوچکی نژاد از نهایی شدن گزارش 
در  فرهنگیان  ذخیره  صندوق  از  تفحص  و  تحقیق  کمیته 
جلسه  گفت: طی  و  داد  خبر  تحقیقات  و  آموزش  کمیسیون 
دیروز )سه شنبه، ۲۱ آذرماه( نمایندگان کمیسیون آموزش و 
تحقیقات با اتفاق آراء این گزارش را تائید کردند لذا فردا برای 

قرائت در صحن به هیات رئیسه مجلس ارسال خواهد شد.
از  داد:  ادامه  اسلامی  در مجلس شورای  مردم رشت  نماینده 
ذخیره  صندوق  از  تفحص  و  تحقیق  کمیته  گزارش  که  آنجا 
فرهنگیان تخلفات را به خوبی روشن، شفاف و موشکافی کرده 
است، نمایندگان کمیسیون آموزش به اتفاق آراء با آن موافقت 
کردند لذا پس از این دستگاه قضا باید اقدامات لازم را در جهت 

پیگیری مسیر تخلفات انجام دهد.
از محرز شدن تخلف ۱۵  نماینده مردم در مجلس دهم  این 
هزار میلیارد تومانی مالی در صندوق ذخیره فرهنگیان خبر داد.

هزار   ۳ اختلاس  بابت  که  طور  همان  قضاییه  قوه  افزود:  وی 
میلیارد تومانی امیر منصور آریا، وی را به پای چوبه دار کشاند، 
در  تومانی  میلیارد  هزار   ۱۵ از  بیش  مالی  تخلف  برای  باید 
صندوق ذخیره فرهنگیان نیز اشد مجازات را در نظر بگیرد چرا 
که مردم و فرهنگیان از قوه قضا اشد مجازات را برای عاملین و 

اختلاس کنندگان انتظار دارند.

راه اندازی سامانه طرح دادور 
در گیلان

گیلان امروز- مدیر‌کل دفتر بازرسی مدیریت عملکرد امور 
حقوقی استانداری گیلان از آغاز اجرای سامانه طرح دادور از 
سه شنبه در استان خبر داد و گفت: اعطای مجوز از طریق 
سامانه های الکترونیکی کار بزرگ اقتصادی برای کشور است.

مدیران  و  فرمانداران  با  توجیهی  نشست  در  محمد حسینی 
دستگاه های اجرایی استان با حضور دبیر اجرایی مرکز ملی 
پایش کسب و کار کشور اظهار داشت : گستره فراگیری صدور 
مجوزها در جامعه امروز به وضوح دیده می‌شود و اگر فرآیند 
الکترونیک فراهم شود گامی  صدور مجوزها در بستر فضای 
موثر در بهبود ایجاد کسب و کار و دولت الکترونیک برداشته 

شده است.
وی گفت: با ایجاد و راه اندازی مرکز ملی پایش محیط کسب 
و کار کشور بستر تحقق دولت الکترونیک فراهم می شود و 

باید از این بستر بدرستی استفاده کرد.
بمنظور  دادور  سامانه  راستا،  همین  در  کرد:  تصریح  وی 
دریافت، انعکاس، پیگیری و رسیدگی به شکایات متقاضیان 
و صدور مجوزهای کسب و کار در استان راه اندازی می شود.

حسینی گفت: متقاضیان دریافت مجوز می توانند با مراجعه 
به آدرس اینترنتی www.bemcenter.ir و ثبت نام 
در آن شکایات خود را ثبت ، روند پاسحگویی و پاسخ به آنها 

را مشاهده کنند.
حسینی اظهار کرد: متقاضیان دریافت مجوز می توانند مرجع 
پاسخ دهنده به شکایت خود را از بین استانداری و یا بالاتری 

مقام اجرایی دستگاه متولی صدور مجوز انتخاب کنند.
وی اضافه کرد: مراجع رسیدگی کننده به شکایات بر اساس 
قوانین و مقررات مکلفند حداکثر ظرف یکهفته روز کاری از 

تاریخ ثبت شکایت ، پاسخ شکایت متقاضی را اعلام کنند.
صورت  در  مجوز  دریافت  متقاضیان  کرد:  تصریح  حسینی 
ارائه شده توسط مرجع رسیدگی کننده  از پاسخ  اقناع  عدم 
می توانند ضمن تغییر مرجع پاسخگویی دوباره ) تا سه بار( 

شکایت خود را تکرار کنند.
وی اظهار کرد: در صورت تکرار بیش از سه بار ، شکایت به 
صورت خودکار به همراه تمامی سوابق برای مرکز ملی رقابت 

به عنوان مرجع نهایی اعلام نظر ارسال خواهد شد .

نماینده ولی فقیه در گیلان:

ائمه جمعه امید را به جامعه برگردانند
گیلان امروز- نماینده ولی فقیه در گیلان ائمه جمعه را ستاد فرهنگی جامعه اسلامی 
توصیف کرد و گفت: اکنون زمان انتقاد از نیروهای خودی نیست و ائمه جمعه باید امید 

را به جامعه برگردانند.
در  قربانی  زین‌العابدین  آیت‌الله 
اظهار  گیلان  ائمه جمعه  گردهمایی 
مذکور  گردهمایی  برگزاری  کرد: 
فرصت مغتنمی برای بیان دغدغه‌ها 

و نقدهای امامان جمعه است.
برای  جهانی  استکبار  تلاش  به  وی 
از نظام اسلامی  مایٔوس کردن مردم 
راه‌های  از  یکی  افزود:  و  کرد  اشاره 
مایٔوس کردن مردم از نظام، مسالٔه‌دار 
نشان دادن مسؤولان است و دشمن 
این موضوع را در دستور کار خود قرار 

داده است.
امام جمعه رشت با بیان اینکه رفتار 
تا  باشد  به‌گونه‌ای  باید  مسؤولان 
موجب دل‌سردی مردم از نظام نشود، 
رسانه‌های  است  مدتی  کرد:  تصریح 
خارجی فاصله طبقاتی در جمهوری 
بررسی  را  گذشته  رژیم  و  اسلامی 
می‌کنند اما رفتار مسؤولان در نظام 

اسلامی با رفتار فرعونی رژیم طاغوت قابل مقایسه نیست.
آیت‌الله قربانی، ایجاد جنگ و درگیری در دنیای اسلام را از دیگر ترفندهای دشمنان 
خواند و بیان کرد: برخی از پادشاهان بی‌غیرت عرب برای حفظ خود معامله‌های ۴۰۰ 

میلیارد دلاری سلاح با دشمنان انجام دادند. وی به تشکیل کنفرانس سران کشورهای 
رژیم  با  را  خود  رابطه  باید  اسلامی  کشورهای  گفت:  و  کرد  اشاره  ترکیه  در  اسلامی 

صهیونیستی قطع کرده و با فراخوان سفرا با آن معامله و تجارت نداشته باشند.
مجلس  در  گیلان  مردم  نماینده 
سردار  پیام  به  رهبری  خبرگان 
و  حماس  رزمندگان  به  سلیمانی 
گفت:  و  کرد  اشاره  اسلامی  جهاد 
برای  مقاومت  جبهه  توان  تمام 
آمریکا  دست  از  فلسطین  نجات 
گرفته  به‌کار  صهیونیستی  رژیم  و 

می‌شود.
تاکٔید  با  ادامه  در  قربانی  آیت‌الله 
فرهنگی  ستاد  ائمه جمعه  براینکه 
متذکر  هستند،  اسلامی  جامعه 
شد: اکنون زمان انتقاد از نیروهای 
باید  جمعه  ائمه  و  نیست  خودی 

امید را به جامعه برگردانند.
تصمیم‌گیران  را  جمعه  ائمه  وی، 
و  کرد  توصیف  جامعه  فرهنگی 
یادآور شد: مشکلات باید از مجاری 
اقدام  و  پیگیری  قانونی  و  صحیح 

شود.
نماینده ولی فقیه در گیلان با بیان اینکه در برابر حادثه بزرگ فلسطین نباید بی‌تفاوت 
باشیم، اظهار کرد: امر مذکور تنها با شعار دادن محقق نمی‌شود و باید با منطق استدلال 

کنیم و مردم آن را می‌پذیرند.

گیلان امروز- استاندار گیلان در گردهمایی ائمه جمعه‌ی استان که با حضور نماینده 
ولی فقیه در گیلان در آستانه اشرفیه برگزار شد گفت: ائمه جمعه به عنوان زبان مردم 
در  فرصت  یک  که  می‌کنند  منعکس  مسئولان  به  را  آنان  مشکلات  و  درخواست‌ها 

خدمت‌رسانی محسوب می‌شود.
فقیه  ولی  نماینده  با حضور  که  استان  ائمه جمعه‌ی  گردهمایی  در  سالاری  مصطفی 
در گیلان و امام جمعه‌ی رشت در آستانه‌ی اشرفیه برگزار شد آیت الله قربانی را عالم 
اندیشمند و سرمایه‌ی بزرگ برای استان و کشور دانست و افزود: در بسیاری از سفرهایی 
که برای پیگیری مسائل استان به مرکز سفر می‌کنم بسیاری از مسئولان از آیت الله 
قربانی به عنوان سرمایه‌ی گیلان، مایه‌ی اتحاد و زمینه ساز برای رفع امورات مهم استان 

یاد می‌کنند.
وی جایگاه نماز جمعه و ائمه جمعه را بی بدیل دانست و اظهار داشت: ائمه جمعه نقش 

بسزایی در فرهنگ سازی جامعه و زمینه سازی اقدامات توسعه‌ای دارند.
نماینده عالی دولت در گیلان با بیان اینکه ارتباط با ائمه جمعه را برای خود یک فرصت 
می‌دانم خاطر نشان کرد: ائمه جمعه به عنوان زبان مردم درخواست‌ها و مشکلات آنان 
به مردم  به عنوان یک فرصت در خدمت‌رسانی  به مسئولان منعکس می‌کنند که  را 

محسوب می‌شود.
وی افزود: در مسیر رفع مشکل اشتغال به عنوان اصلی‌ترین مشکل استان نیازمند ایجاد 
زمینه‌ی کسب و کار در جامعه هستیم که ائمه جمعه می‌توانند در این خصوص کمک 

شایان توجهی داشته باشند.
وی اظهار داشت: ارتباط با مردم و ائمه جمعه می‌تواند زمینه‌ی برطرف کردن بسیاری از 

مشکلات و نیز کاهش نارسایی‌های موجود را ایجاد کند.
استاندار گیلان اظهار داشت: رفع مشکل اشتغال، صرفاً کار دولت نیست و ائمه جمعه 

می‌توانند در کاهش آسیب‌های این حوزه تأثیرگذار باشد.
وی با اشاره به اینکه اشتغالزایی نیازمند حضور سرمایه‌گذاران برای افزایش تولید است 

گفت: مردم مسئولان و ائمه جمعه در موضوع اشتغال مکمل یکدیگر هستند.
ایجاد  بر  علاوه  تا  می‌خواهد  آرام  بستری  و  فضا  سرمایه‌گذاری  داشت:  اظهار  سالاری 

اشتغال، آسیب‌های اجتماعی را نیز کاهش دهد.
وی با اشاره به اینکه کمترین فساد را در حوزه‌ی کاری خود تحمل نمی‌کنم افزود: در 
مسیر مبارزه با فساد باید با روشی مدبرانه عمل کرد تا به حیثیت و آبروی افراد لطمه‌ای 

وارد نشود.
نماینده عالی دولت در گیلان با اشاره به اینکه اگر مدیری مرتکب فساد شود و دلایل 
قانع کننده در انجام آن برای بنده وجود داشته باشد قبل از انجام اقدامات قضایی آن 

مدیر باید از سمت خود برداشته شود چون این فرد نباید مدیر جمهوری اسلامی باشد.
سوی  از  فساد  با  مبارزه  مسیر  در  مدبرانه  و  عالمانه  تصمیمات  اتخاذ  ضرورت  بر  وی 
دستگاه‌های نظارتی و قضایی تأکید و تصریح کرد: آمادگی هرگونه همکاری در زمینه‌ی 

مبارزه با فساد را دارم.
استاندار گیلان به وجود ظرفیت‌ها، استعدادها و نیز معضلات در استان گیلان اشاره و 
خاطر نشان کرد: برای نظارت بر اجرا و تصمیم‌گیری براساس برنامه‌ریزی صحیح در 
موضوعات مختلف استان ۴۸ کمیته با ترکیب مسئولان دولتی، مردم، اصناف مرتبط و 
نیز نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی تشکیل تا یک برنامه‌ی ۵ ساله در هر یک 

از این بخش ها تدوین شود.
وی به آغاز سفرهای یک الی ۲ روزه به شهرستان‌های استان اشاره و اظهار داشت : در 
این سفرها علاوه بر حضور در بین مردم و شنیدن مشکلات آنان بدون واسطه، بازدید از 
پروژه‌ها، ۳ جلسه‌ی تخصصی با دهیاران و شهرداران در موضوعات عمران روستایی و شهر 

و نیز اصناف و همچنین سرمایه‌گذاران و تولید کنندگان برگزار می‌شود.
سالاری گفت: بنای ما بر این است از همکاری نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی 
در جهت استفاده از بودجه‌های ملی برای پروژه‌های بزرگ و برطرف کردن آن کمال 

بهره را ببریم.
وی افزود: آمادگی لازم برای برگزاری جلسه‌ی آتی گردهمایی ائمه جمعه به میزبانی 

استانداری گیلان وجود دارد.
در پایان این نشست نماز جماعت ظهر و عصر در جوار حرم سلطان سیدجلال‌الدین 

اشرف برگزار شد.

استاندار گیلان در گردهمایی ائمه جمعه‌ی استان:
کمترین فساد را در حوزه‌ کاری خود تحمل نمی‌کنم

برنامه،  کمیسیون  عضو  امروز-  گیلان 
بودجه و محاسبات مجلس بابیان اینکه بالغ 
بر۵۰درصد جمعیت ایران در سال۹۷ یارانه 
نقدی دریافت می‌کنند، گفت:منابع حاصل 
صرف  ثروتمند  های  دهک  یارانه  قطع  از 

اشتغال جوانان می شود.
غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی، درخصوص 
آینده  سال  در  بگیران  یارانه  وضعیت 
حال  در  کشور  بگیر  یارانه  گفت:جمعیت 
این  که  است  نفر  حاضر حدود ۷۶میلیون 
معنی  این  به  بگیر  یارانه  جمعیت  میزان 
پرداخت  هدفمند  بصورت  ها  یارانه  نیست 
نمی شود و تبعیض در این رابطه وجود دارد 
به یک  تمامی مردم  به  چرا که نمی شود 

میزان یارانه پرداخت کرد.
عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات 
مجلس شورای اسلامی ادامه داد:دولت در 
 ۴۱ به   که  کرده  مقرر   ۹۷ سال  بودجه 
میلیون و ۸۰۰هزار نفر یارانه نقدی پرداخت 

کند و به عبارتی نمی توان گفت بیش از حدود  ۴۲ میلیون نفر نیازمند دریافت یارانه 
نقدی در کشور وجود دارد.

نماینده مردم رشت در مجلس دهم شورای اسلامی افزود:در سال آینده تقریبا به همه 
کسانی که واجد دریافت یارانه نقدی هستند، یارانه نقدی پرداخت می شود.

افراد  نفر  به ۷/۴ میلیون  آینده  بودجه سال  ادامه داد:دولت در  آبادی  ایمن  جعفرزاده 
مددجوی کمیته امداد امام خمینی )ره( که شامل ۹/۳میلیون نفر مستمری بگیر و ۸۰۰ 

هزار نفر مددجوی موردی و پشت نوبتی می شود یارانه پرداخت می کند.
وی ادامه داد:همچنین دولت به حدود ۶/۳میلیون نفر مددجویان تحت پوشش بهزیستی 
که شامل ۳/۱ میلون نفر مستمری بگیران و ۳/۲ میلیون نفر نیازمندان موردی و پشت 
نوبتی می شود یارانه پرداخت می کند،همچنین یارانه به ۲/۱ میلیون نفر زنان سرپرست 
خانوار ارائه می شود .  وی ادامه داد:به افراد ساکن در دهستان های با ضریب ۶،۷،۸،۹ 
که این ضرایب در خصوص محرومیت و فقر روستایی های است، یارانه پرداخت می شود 
که شامل حدود ۸میلیون نفر در ۱۵۹۸ دهستان در کشور است همچنین به یک میلیون 

نفر بیماران خاص و صعب العلاج، یارانه پرداخت می شود.

یارانه بازنشستگان با حقوق کمتر 
از یک میلیون تومان در سال آینده 

قطع نمی شود
گروه  افزود:به  آبادی  ایمن  جعفرزاده 
تامین  بیمه  پوشش  تحت  نیازمند  های 
میلیون   ۱۱ حدود  شامل  که  اجتماعی 
که  شود  می  پرداخت  یارانه  است  نفر 
شامل ۵ میلیون و ۳۰۰هزار نفر کارگران 
 ، نوبتی  پشت  و   شده  بیمه  ساختمانی 
رانندگان  نفر  ۲۵۰هزار  و  میلیون   ۳
۱۵۰هزار  و  میلیون  یک  شهری،  برون 
و  صیادان  نفر  قالیبافان،۷۱۰هزار  نفر 
نفر خادمان  نفر طلبه، ۹۰هزار  ۲۵۰هزار 
یک  باربران،  نفر  ۲۸۰هزار  مساجد، 
نفر  میلیون   ۸/۴ و  عشایر  نفر  میلیون 
بازنشستگان با حقوق کمتر از یک میلیون 
تومان بعلاوه افراد تحت تکلف و حدود ۲ 
دریافت  نیازمند  نفر  ۹۵۰هزار  و  میلیون 

یارانه نیز یارانه نقدی پرداخت می شود.

حدود ۳۴میلیون و ۵۰۰هزار نفر از جمعیت یارانه بگیر کشور کم می شود
وی ادامه داد:حدود ۳۴میلیون و ۵۰۰هزار نفر از جمعیت یارانه بگیر کشور کم می شود 
و پیش بینی می شود با انجام این مهم ،حدود ۱۸ هزار و ۸۰۰میلیارد تومان منابع  

مالی حاصل شود که تماما صرف اشتغال جوانان می شود.

پیشنهاد پرداخت یارانه نقدی به بازنشستگان با حقوق کمتر از دو میلیون 
تومان

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه بالغ 
بر ۵۰درصد جمعیت ایران در سال آینده یارانه نقدی دریافت می کنند،افزود:باید در 
کشور فقرزدایی شود و تنها نیازمندان واقعی یارانه دریافت کنند البته شخصا پیشنهاد 
یارانه  از دو میلیون تومان در سال آینده  با حقوق کمتر  بازنشستگان  به  خواهم داد 

نقدی پرداخت شود.

نماینده رشت خبر داد:

حدود ۳۴ میلیون و ۵۰۰هزار نفر از جمعیت یارانه بگیر کشور کم می شود


